
 

 

UCHWAŁA NR L/524/14 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 27 października 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości i podatku rolnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594, 

poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379, poz. 1072), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014, poz. 849) i art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2013, poz. 1381, z 2014, poz. 40) uchwala się co następuje: 

§ 1. W wykazie inkasentów podatku od nieruchomości i podatku rolnego stanowiącym załącznik  

do uchwały Nr XXV/251/12 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 października 2012 r. w sprawie inkasa podatku 

od nieruchomości i podatku rolnego (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 98, poz. 1565) poz. 4 - skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Szynalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2014 r.

Poz. 4529


		2014-10-31T13:29:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




